
 

SIETS JŪNIJS 2019 – Nr.150 

RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA PĀRVALDES 

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 

VASARAS SAULGRIEŽU PASĀKUMS LENDŽOS 

 

21. jūnijā plkst. 20.00 - Vasaras saulgriežu pasākums 

ar dziesmām un dejām, sieru un alu, ugunskuru un 

zaļumballi.  

Zaļumballē spēlēs grupa “Ezers.” 

Visi aicināti pievienoties kopīgai svinēšanai! 

 
_______________________________________________________________________  

  

VASARSVĒTKI – SVĒTĀ GARA ATSŪTĪŠANA 

Sarkaņu draudzes svētki, 40 stundu dievkalpojums 

 

Piektdien, 7. jūnijā 

    18.00  Sv.Mise 

Litānija Viss. Jaunavas Marijas godam. 

 

Sestdien, 8. jūnijā, Vasarsvētku vigilija 

 

16.00 Vissvētākā Sakramenta uzstādīšana, Dieva 

Žēlsirdības kronītis, Rožukronis. 

Svētceļnieku sagaidīšana. 

18.00 Svinīga Svētā Mise, 

 vada V.E. bīskaps Jānis Bulis. 

Litānija Vissvētākās Jaunavas Marijas godam, 

Svētība ar Vissvētāko Sakramentu, bīskapa svētība. 

22.00 Vissvētākā Sakramenta uzstādīšana, 

Vesperes, nakts adorācija. 

 

Svētdien, 9. jūnijā,  Vasarsvētki 

 

00.00 himna „Nāc,Svētais Gars”  

Pusnakts Sv. Mise. 

11.45 Litānija Vissvētākās Jaunavas Marijas godam. 

12.00 Himna „Nāc, Svētais Gars”. 

Svinīga noslēguma Sv. Mise 
Euharistiskā procesija, 

himna „Dīvs mes Tevi slavējam”, 

Svētība ar Vissvētāko Sakramentu. 

 

 



 

 

Projekta “Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā” ietvaros Lendžu KN būs 

 
• Fizisko aktivitāšu cikla “AEROBIKA”:  

Pēdējā nodarbība 10. jūnijā plkst.18.00.  

Nodarbību vadīs Inese Leitāne.  

________________________________________________________________________  

 

Kapusvētki Lendžu pagasta kapsētās 

 
22. jūnijā plkst. 14.00 – Zeltiņu kapsētā 

9. jūnijā plkst. 14.00 – Ancižu kapsētā (plkst. 12.00 Sv. Mise Sarkaņu baznīcā) 

9. jūnijā plkst. 15.00 – Kleperu kapsētā (plkst. 12.00 Sv. Mise Sarkaņu baznīcā) 

6. jūlijā plkst. 14.00 – Bižu kapsētā (plkst. 12.00 Sv. Mise Sarkaņu baznīcā) 

13. jūlijā plkst. 14.00 – Ceplīšu kapsētā 

13. jūlijā plkst. 15.00 – Lešku kapsētā 

14. jūlijā plkst. 14.00 – Sarkaņu kapsētā (plkst. 12.00 Sv. Mise Sarkaņu baznīcā) 

20. jūlijā plkst. 13.00 – Vasarānu kapsētā 

________________________________________________________________________  

 

Bērnības svētki Lendžos 

 

 Kā katru gadu, arī šogad pie mums tika svinēti 

bērnības svētki, kas pulcēja mūsu pagasta 

piecgadniekus, viņu vecākus, krustvecākus, 

radus un draugus. Lai arī šogad bija tikai trīs 

gaviļnieki, tas netraucēja jautri pavadīt šo 

dienu. 

 Mūsu mazākie pašdarbnieki bija sagatavojuši  

vairākas dziesmas, bet uzjautrināt bērnus bija 

ieradušies divi klauni – “Smaidiņš” un 

“Jociņš.” Klauni mācīja bērniem, kā 

jāattiecas pret draugiem, lai tos 

neapvainotu un neaizskartu.  

Visi piecgadnieki saņēma pagasta 

pārvaldes sarūpētās dāvaniņas. 

Svētku laikā visi varēja cienāties ar 

ābolu  pīrāgiem un sulu.  

Pasākuma beigās varēja fotografēties ar 

klauniem.  

Ilga Gudrika 

 
Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov.,  

LV–4625, tālr.62601053, Elektroniski „Sietu” var izlasīt – www.rezeknesnovads.lv – mājas lapā 

http://www.rezeknesnovads.lv/

